
Période 
vacances

Samedi Mercredi Samedi

N° de service navette

) )

DIJON Lycée Eiffel | | | | | 17:15 18:05 | | | | | |

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) | | | | 17:10 | | 18:10 | | | | 18:15

DIJON République (Tram) | | | | 17:15 | | 18:15 | | | | 18:20

DIJON Pl. du 30 Oct. S.Weil | | | | 17:25 17:30 18:15 18:25 | | | | 18:30

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) | | | 10:00 | 13:00 | 17:15 17:15 |

DIJON République (Tram) | 16:05 | 10:02 | 13:05 | 17:20 17:20 |

DIJON Pl. du 30 Oct. S.Weil 12:30 16:10 | 10:02 13:15 12:30 17:30 17:30 18:30

DIJON Wilson Sisley          12:40 16:15 | 10:05 13:20 12:40 17:35 17:35 18:33

DIJON Bordot                     12:43 16:17 | 10:06 13:25 12:43 17:38 17:38 18:35

DIJON ESPE 12:45 16:20 | 10:10 12:44 12:45 17:40 17:40 18:36

DIJON Chancenotte                | 16:21 | | | | |

LONGVIC Greuze la Noue (CFA) 12:51 | | 10:12 13:31 12:51  17:46 17:46 18:42

LONGVIC Collège Dorgelès                 | 16:35 16:35 | | | |

LONGVIC ZI Entrée Est            12:57 | | 10:15 13:34 12:57 17:52 17:52 18:45

SAULON-LA-RUE Fenay    13:03 | 16:45 10:20 13:40 13:03 18:00 18:00 18:51

SAULON-LA-RUE Rte de Dijon   13:04 | 16:46 10:20 13:41 13:04 18:01 18:01 18:52

BARGES Centre             | | | 10:22 13:43 13:06  18:02 18:02  18:54 

SAULON-LA-CHAPELLE Église   | | 16:50 10:30 13:47 13:08 18:04 18:04  18:58 

NOIRON-SOUS-GEVREY Giratoire Rte de Dijon      13:09 | 16:54 10:35 13:51 13:12  18:08 18:08  19:02 

BROINDON Rue de la Boisé           | | 16:58  10:37 13:55 13:18  18:12 18:12  19:06 

ÉPERNAY-SOUS-GEVREY Pl. des Tilleuls      | | 17:01  10:40 13:58 13:21  18:16 18:16  19:09 

SAVOUGES Centre                         | | 17:04  10:42 14:00 13:23  18:19 18:19  19:12 

CORCELLES-LÈS-CÎTEAUX D996 13:13 | 17:07  10:43 14:04 13:27  18:22 18:22  19:15 

ST-NICOLAS-LÈS-CÎTEAUX La Forgeotte | | 17:09  10:44 14:07 | 18:25 18:25  19:18

ST-NICOLAS-LÈS-CÎTEAUX Abbaye de Cîteaux    13:19 | 17:14 10:45 14:12 | 18:30 18:30  19:23

BONNENCONTRE Rue d'Amont         | | | 14:18 | 18:36 18:36  19:29

BONNENCONTRE Place               | | | 14:19 | 18:37 18:37  19:30

BROIN Mairie | | | 14:24 | 18:42 18:42  19:35

AUVILLARS/SAÔNE Rte de Dijon   13:27 | | 14:26 | 18:44 18:44  19:37

GLANON Grande Rue | | | 14:30 | 18:48 18:48  19:41

POUILLY/SAÔNE Maroc          | | | 14:33 | 18:51 18:51  19:44

POUILLY/SAÔNE Centre         13:32 | | 14:34 | 18:52 18:52  19:45

SEURRE Gare                      13:36 | | 14:38 | 18:56 18:56  19:49

SEURRE Cours de Verdun           13:39 | | 14:41 | 18:59 18:59  19:52

SEURRE Champ de Foire            13:40 | | 14:44 | 19:00 19:00  19:53

S1 S1 S2 S2 S2 S1 S2

18:16 

18:20 

19:52 

19:53 

19:30 

19:29 

19:35 

19:37 

19:41 

19:44 

19:45 

18:54 

18:58 

19:02 

19:06 

19:45 

19:09 

19:12 

19:15 

19:18 

19:23 

18:42

|

18:45

18:51

18:52

18:30

18:33

18:35

18:36

|

18:43 

18:44 

18:48 

19:07 

19:08 

18:51 

18:55 

18:59 

19:00 

17:56

18:05

18:07

18:09 

18:12 

18:24 

18:27 

       Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant            

       Arrêt accessible usagers malvoyants             

La ligne ne circule pas les jours fériés 

            Changement de véhicule

  Descente (à la demande) uniquement

18:30 

19:04 

18:33 

18:38 

L
R

 1
1
2

DIJON > CORCELLES-LÈS-CÎTEAUX > SEURRE

N
A

V
E

T
T

E
  

  
  

  
  
  

  
  

C
E

N
T

R
E

-V
IL

L
E

17:35

17:40

17:42

17:44

|

17:49

|

Lundi à vendredi

MOBIGO
Période 

scolaire

Période scolaire

& vacances

Lundi à vendrediLundi,mardi, jeudi,vendredi

LR 109 Dijon <> Longchamp <> Pontailler/Saône <> Soissons/Nacey

LR 110 Dijon <> Genlis <> Auxonne

LR 111 Dijon <> Longecourt-en-Plaine <> St-Jean-de-Losne <> Losne

                 Correspondance avec les lignes :



Période scolaire Période 
& vacances vacances

Samedi Lundi à vendredi Samedi Lundi à vendredi

) )

SEURRE Champ de Foire            | | | 11:30 |

SEURRE Cours de Verdun           | | | 11:32 |

SEURRE Gare                      06:00 | 07:30 13:50 11:34 07:30

POUILLY/SAÔNE Centre         06:05 | 07:36 13:55 11:38 07:36

POUILLY/SAÔNE Maroc          | | | 11:39 |

GLANON Grande Rue | | | 11:43 |

AUVILLARS/SAÔNE Rte de Dijon   06:12 | 07:41 11:48 07:41

BROIN Mairie 06:14 | 07:43 14:02 11:50 07:43

BONNENCONTRE Place               06:20 | | 11:54 |

BONNENCONTRE Rue d'Amont         06:21 | | 11:55 |

ST-NICOLAS-LÈS-CÎTEAUX Abbaye de Cîteaux     06:31 | 17:15 07:48 14:10 12:02 07:48

ST-NICOLAS-LÈS-CÎTEAUX La Forgeotte 06:34 | 17:18 07:51 12:04 07:51

CORCELLES-LÈS-CÎTEAUX D996 06:37 | 17:21 07:54 14:16 12:06 07:54

SAVOUGES Centre                         06:40 | 07:57 | 07:57

ÉPERNAY-SOUS-GEVREY Pl. des Tilleuls      06:43 | 08:00 | 08:00

BROINDON Rue de la Boisé           06:46 | 08:03 | 08:03

NOIRON-SOUS-GEVREY Giratoire Rte de Dijon     06:51 08:08 17:25 08:08 14:20 12:09 08:08

SAULON-LA-CHAPELLE Église   06:55 08:12 08:12 12:14 08:12

BARGES Centre             06:59 | | | |

SAULON-LA-RUE Rte de Dijon    07:03 08:16 17:30 08:16 14:25 12:18 08:16

SAULON-LA-RUE Fenay  07:04 08:17 17:31 08:17 14:26 12:19 08:17

LONGVIC ZI Entrée Est            07:16 08:30 17:43 08:30 14:30 12:26 08:30

LONGVIC Greuze la Noue (CFA) 07:19 08:34 17:46 08:34 14:35 12:32 08:34

DIJON ESPE 07:23 08:38 17:50 08:38 14:39 12:36 08:38

DIJON Bordot                     07:24 08:39 17:53 08:39 14:40 12:37 08:39

DIJON Wilson Allées   07:26 08:41 17:58 08:41 14:42 12:39 08:41

DIJON Pl. du 30 Oct. Avia 07:30 08:44 08:44 14:45 12:42 08:44

DIJON République (Tram) 07:35 08:50 08:50 14:50  12:48 08:50

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) 07:40  08:55  18:10 00:00 14:55  12:53 08:55 

DIJON Pl. du 30 Oct. Avia | | | |

DIJON République (Tram) | | | | |

DIJON Gare de Dijon-Ville (Tram) | | | | |

DIJON Lycée Eiffel 07:45 | | | |

N° de services navette 1005

S1 S1 S2 S1

                 Correspondance avec les lignes :

LR 109 Dijon <> Longchamp <> Pontailler/Saône <> Soissons/Nacey

LR 110 Dijon <> Genlis <> Auxonne

LR 111 Dijon <> Longecourt-en-Plaine <> St-Jean-de-Losne <> Losne       Arrêt accessible usagers malvoyants             

            Changement de véhicule

  Descente (à la demande) uniquement

       Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant            

L
R

 1
1
2

N
A

V
E

T
T

E
  
  
  
  
  
  
  
  

C
E

N
T

R
E

-V
IL

L
E

La ligne ne circule pas les jours fériés 

MOBIGO

SEURRE > CORCELLES-LÈS-CÎTEAUX > DIJON Lundi à Vendredi

Période 

scolaire


